
I Etapa - XVII Campeonato Paraibano de Orientação
Parque Trilhas - João Pessoa 26.3.2023

Federação de Orientação da Paraíba

Evandson Dantas da Silva
Clube de Orientação Mandacaru Nordeste
Course : H Master B
Distance : 4030m (Climbing 55m)
Time : 1:16:39 (19'01"/km)

9/20 O.K.

Full result on Webres
1. André Araújo Melo Cruz 0:49:02
2. Álister Alves Moreira 0:55:06
3. Igor Lucena Crispim 0:58:13

1. 117 00:05:06 287m 17'46"/km
2. 111 00:01:15 00:06:21 179m 6'59"/km
3. 110 00:03:26 00:09:47 244m 14'04"/km
4. 143 00:18:59 00:28:46 205m 92'36"/km
5. 149 00:04:01 00:32:47 377m 10'39"/km
6. 106 00:01:43 00:34:30 127m 13'31"/km
7. 114 00:02:08 00:36:38 262m 8'09"/km
8. 148 00:01:48 00:38:26 171m 10'32"/km
9. 105 00:01:34 00:40:00 80m 19'35"/km

10. 147 00:03:11 00:43:11 182m 17'29"/km
11. 142 00:04:10 00:47:21 348m 11'58"/km
12. 103 00:02:54 00:50:15 232m 12'30"/km
13. 116 00:05:55 00:56:10 416m 14'13"/km
14. 119 00:09:08 01:05:18 147m 62'08"/km
15. 144 00:09:28 01:14:46 499m 18'58"/km
16. 100 00:01:43 01:16:29 154m 11'09"/km
17. 999 00:00:10 01:16:39 116m 1'26"/km
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